
Det våras för Rydaholm 
 
Nu andas det tillförsikt när det gäller Rydaholms framtid. 
Samhället har på senare år tampats med en del problem när det 
gäller industrietableringar. Det har istället varit fråga om 
nedläggningar i stället. Men nu är det meningen att den negativa 
utvecklingen ska vända. Men då behöva det krafttag på olika 
fronter. 

 
Ett projekt, som bådar gott för framtiden, har kommit i gång och kan innebära att det blir 
snurr på hjulen. bostadsbyggandet sätter fart och befolkningsutvecklingen går åt  rätt håll. 
Urban Magnusson är den man som ska ta krafttag för att orten ska få vind seglen igen. Han är 
anställd som konsult för Rydaholm –och Hordaregionen. 
– Jag har redan sonderat terrängen i bygden och nu gäller det bara att samla krafterna till 
gemensamma satsningar. Rydaholm var ju en gång i tiden en betydande industriort med 
åtskilliga livskraftiga företag, särskilt inom möbeltillverkningen. Men som på många andra 
orter har det skett en stagnation och den betydelsefulla avknoppningen har tyvärr uteblivit, 
förklarade Urban Magnusson vid en stormöte med en samling Hordabor och Rydaholmare. 
Det blir under det första kvartalet som det hela kommer att köras i gång. Urban ville inte 
precisera har många dagar i veckan han kommer att ägna åt den här regionen, men troligen 
kommer bygden få den uppmärksamhet som krävs för att vända utvecklingen.  
Urban Magnusson vill dock betona att man får ingenting gratis utan att anstränga sig. Han 
betonade att det gäller att invånarna själva tar krafttag med egna initiativ. Ibland får man ta 
risker och chansa på en idé som man tror på. Många stora företag har en gång i tiden startat 
som ett enmansföretag och sedan vuxit till sig 
Någon har sagt att det är bättre att hoppa i galen tunna någon gång än att inte hoppa alls. God 
samverkan företagen emellan är en viktig del för att ett samhälle ska utvecklas. 
I Rydaholm är det meningen lokala krafter ska bilda grupper som bland annat ska syssla med 
företagsetableringar, undersöka tillgång till lokaler och ha koll på tillgång av bostäder. Även 
andra samhällsfunktioner ska hamna under luppen, där skola, ungdomsverksamhet och 
mycket annat finns med.  Samhällsföreningen Tvenne Torn kommer i det här sammanhanget 
att vara en betydelsefull kontaktlänk. 
Under mötet presenterade en ide som slog åhörarna med häpnad. Kenneth Johansson, som är 
en avdankad bonde, som han själv uttryckte det, framförde sina idéer om att Rydaholm ska 
kunna bli något av ett vindkraftscentrum.  
– Det kan komma att handla om 30-40 vindkraftverk i bygden med omnejd, berättade 
Kenneth. Jag har redan varit i kontakt med personer som tror på denna energikälla bland 
andra Nordanvind AB och spanska Gamesa. Med investering på 25 miljoner kronor per verk 
handlar det om miljardinvesteringar. Nu hänger det på att vindstyrkan blir tillräcklig i Upplid 
med omnejd, men därvidlag tror jag inte att det blir några problem. Jag hoppas att åtminstone 
ett vindkraftverk ska kunna bli Rydaholmsägt, sade Kenneth. 
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